2025年１月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

2024年 12月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年１月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年７月 16日に公表いたしました

通期連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2024年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2024年 1月 1日～2024年 12月 31日）

営 業 収 益

（ 百 万 円 ）

営 業 利 益

（ 百 万 円 ）

経 常 利 益

（ 百 万 円 ）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

（ 百 万 円 ）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円  銭 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 29,800 2,070 2,080 1,310 219円 71銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 30,188 2,200 2,200 1,400 234円 18銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 388 130 120 90 －

増  減  率 （  ％  ） 1.3％ 6.2％ 5.7％ 6.8％ －

（ご参考）前期連結実績

（ 2 0 2 3 年 1 2 月 期 ）
26,322 1,796 1,817 1,123 188円 38銭

（２）修正の理由

営業収益につきましては、既存業務および前年稼働業務が堅調に推移したことに加え、令和６年能登半島地

震以降におきましても、滞りなく業務に従事することが出来た結果、予想を若干上回る見込みであります。各

段階利益につきましては、人件費や燃料費、水道光熱費などの物流原価増加、2024年問題による配送費用の

増加を考慮し計画しておりましたが、配送コースや構内業務など業務全体の見直しを行った結果、予想を上回

る見込みであります。

 注）上記の通期連結業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績等は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上